
ZARZĄDZENIE NR 4/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 
oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 
1693 i 1716) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na okres 1-go roku w drodze przetargu publicznego nieruchomości z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie nieruchomości nastąpi po upływie 30-stu dni, w czasie których niniejsze 
zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie tutejszego Urzędu Gminy, 
w miejscowości na terenie której położona jest nieruchomość oraz na stronie internetowej pod adresem: http://bip.grodek.wrotapodlasia.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 679D2AAC-EDDB-4349-A78A-20DC5C853D68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w roku 2019

Lp. Położenie działki Numer działki Powierzchnia w m² Stan dzierżawy w roku 
2018

1 Gródek ul. Błotna 61/1 60 część działki dzierżawiona

2 Gródek ul. Błotna 61/2 119 część działki dzierawiona

3 Gródek ul. Błotna 62/2 137 działka wydzierżawiana

4 Gródek ul. Błotna 79/2 32 działka wydzierżawiana

5 Gródek (za bankiem) 85/2 107 działka wydzierżawiana

6 Gródek (za bankiem) 1966 854 działka wydzierżawiana

7 Gródek (rejon starego rynku) 1967 1121 wolna

8 Gródek (rejon starego rynku) 1968 960 wolna

9 Gródek (rejon strego rynku) 1970 780 część działki dzierżawiona

10 Gródek (rejon starego rynku) 1973/1 561 działka wydzierżawiana

11 Chomontowce 245 1 200 działka wydzieżawiana

12 Waliły 199/2 689 działka wydzierżawiana

13 Gródek (zaplecze ul. 
Białostockiej)

47/2 234 wolna

14 Gródek ul. Partyzantów 1216 4214 wolna

15 Grzybowce 102/1 4782 wolna

*dopuszczona możliwość dzierżawy części działki

Id: 679D2AAC-EDDB-4349-A78A-20DC5C853D68. Podpisany Strona 1




